ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS-DLC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE CANCELAMENTO. O Município de Carolina/MA, por meio do Departamento

de Licitação e Contratos - DLC, torna público para o conhecimento dos interessados o

CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico Nº 004-2024/PMC, em obediência a Decisão

Judicial expedida em 19/12/2024. Carolina/MA, 20 de dezembro de 2024. CELME

JAPIASSÚ MAGALHÃES – Agente de Contratação